ПРОЕКТ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

( ГБОУ ВПО КубГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

                            «___» ___________ 2016 года         № _____

  г. Краснодар

Об организации работы по предупреждению коррупции

и иных правонарушений

В целях организации в ГБОУ ВПО КубГМУ Минздрава России работы по

предупреждению коррупции и в соответствии со ст.13.3 Федерального закона

от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника ГБОУ ВПО КубГМУ Минздрава России к

совершению коррупционных (иных) правонарушений, регистрации таких

уведомлений и организации проверки, содержащихся в них сведений

(прилагается).

2. Создать комиссию по профилактике коррупционных (иных)

правонарушений в ГБОУ ВПО КубГМУ Минздрава России (далее – Комиссия)

в следующем составе:

- ректор, председатель комиссии С.Н. Алексеенко;
- проректор по учебно-воспитательной работе, заместитель председателя
Т.В. Гайворонская;
- проректор по лечебной работе и последипломному обучению В.А. Крутова;

- проректор по административно-хозяйственной работе Ю.Ф. Трембач;

- помощник ректора по вопросам безопасности и международным

отношениям О.Л. Костенко;

- начальник управления по безопасности С.Д. Захаров;

- начальник юридического отдела Ю.А. Чуйко.

3. Начальнику управления по безопасности С.Д. Захарову

проконтролировать доведение утвержденного Порядка до сведения всех

работников Университета.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                              С.Н.Алексеенко

Проект приказа согласован:

Проректор по учебно-

воспитательной работе                    Т.В. Гайворонская

Проректор по лечебной работе

и последипломному обучению                   В.А. Крутова

Проректор по административно-

хозяйственной работе                  Ю.Ф. Трембач

Начальник управления по безопасности          С.Д. Захаров

Начальник юридического отдела                                                            Ю.А. Чуйко

И.о. начальника организационно-

издательского отдела                                                                           И.В. Борисова

Проект приказа подготовлен юридическим отделом